
第6号

日頃より、ご利用者様、ご家族様ならびに地域の皆様から温かいご支援とご協力を

賜り、心より御礼申し上げます。

梅雨明けが間近となり、街路樹の緑もより深まるこの頃、いかがお過ごしでしょうか。

厳しい暑さが続きますが、体調を崩されませんようご自愛ください。

いつもの昼食とは一味違った雰囲気の中、ご利用者様達に食材を切って頂き、炒める作業も
おこなって頂きました。美味しいカレーが完成し和やかな時間を過ごす事が出来ました😊

　　　　　　　　　　6/11企画行事にてカレーパーティーを開催しました。

和みの郷デイサービス活動報告

和みデイ便り 7月号

皆さん

美味しそうに召し上がっていました！

大好評でしたね(⌒∇⌒)



利用者の皆さんと家庭菜園に挑戦です！！
デイサービス横の畑で家庭菜園を始めました。
トマト・枝豆・ナス・きゅうり等、夏野菜をたくさん植えました。
ご利用者の皆さんと一緒に収穫した野菜は調理して美味しくいただいています(^^♪

　　　　　　　　　　

デイサービス 日頃の様子

ゴマ薫るナスの

煮びたし完成！！

和み農園★

個別機能訓練開始！！

採れたての野菜を

調理して・・・♪

収穫♪収穫♪

夏祭り開催予定！！

8月に夏祭りを予定しております！！

各種、催し物を取り揃えますので楽しみにしていてください！！


